

	<b>Scheda prodotto</b>	Cod. <b>SPF12/GIGL_</b> <b>030498 FR.LA.</b>
	<b>RICOTTA GIGLIO 250 g</b>	Rev. n° 1 Data: 15/01/21

<b>Denominazione prodotto</b>	Ricotta	
<b>Codice prodotto</b>	030498	
<b>Descrizione Prodotto</b>	Prodotto ottenuto per coagulazione termica di siero di latte e latte vaccino, conformi ai Regg. CE 852/2004 e 853/2004, successivamente sottoposti a trattamento termico di pastorizzazione.	
<b>Formato</b>	Ciotola in PP da 250 g	
<b>Stabilimento di produzione</b>	IT 12 26 CE Via Argine Amaseno – 04010 Sonnino (LT)	
<b>Da consumare entro</b>	30 giorni dal confezionamento	
<b>Temperatura di conservazione</b>	da +2 °C a +6 °C	
<b>Ingredienti</b>	Siero di <b>latte</b> vaccino pastorizzato, <b>latte</b> vaccino pastorizzato, sale, correttore di acidità: acido citrico.	
<b>Origine del latte</b>	Italia	
<b>Parametri chimico - fisici</b>	pH	5,80 - 6,20
	Grasso s.s. %	30,0 – 45,0
	Umidità %	70,0 - 80,0
	Proteine (n x 6,38) %	7,0 - 9,0
	Carboidrati %	3,0 - 5,0
<b>Parametri microbiologici alla produzione</b>	Coliformi, <i>ufc/g</i>	≤ 100
	Listeria m.	assente/25 g
	Salmonella	assente/25 g
	Stafilococco a., <i>ufc/g</i>	assente
	E. coli, <i>ufc/g</i>	assente
	Lieviti e muffe, <i>ufc/g</i>	≤ 10
<b>Contaminanti</b>	Conforme al Reg. CE 1881/2006 e succ. modifiche e integrazioni	
<b>Lista allergeni</b>	Appartiene alle categorie <i>Latte e prodotti derivati</i> ( Reg. Ce 1169/2011 All.II° e Dir. 2007/68/CE).	
<b>Presenza OGM</b>	Prodotto senza ingredienti OGM e conforme ai Regg. (CE) 1829/2003 e 1830/2003.	
<b>Materiali a contatto con gli alimenti</b>	Idonei, conformi ai requisiti del Reg. CE 1935/2004, Reg. UE 10/2011 e normativa italiana (D.M. 21/3/73 e successive modifiche e integrazioni).	
<b>Trasporto</b>	Trasporto a temperatura controllata (0° - +4° C), con automezzi refrigerati idonei al trasporto di sostanze alimentari.	

Emissione: <b>AQ</b>	Approvazione: <b>DV</b>	Pagina 1 di 2
----------------------	-------------------------	---------------

	<b>Scheda prodotto</b>	Cod. <b>SPF12/GIGL_</b> <b>030498 FR.LA.</b>
	<b>RICOTTA GIGLIO 250 g</b>	Rev. n° 1 Data: 15/01/21

<b>Valori nutrizionali medi riferiti a 100 gr di prodotto</b>	Energia	kJ kcal	547 131
	Grassi	g	9.0
	di cui acidi grassi saturi	g	6.2
	Carboidrati	g	3.9
	di cui zuccheri (lattosio)	g	3.2
	Proteine	g	7.7
Sale	g	0.33	

<b>Unità di vendita</b>	<b>tipo</b>	<b>diametro inferiore, mm</b>	<b>altezza, mm</b>	<b>diametro superiore, mm</b>	<b>peso, g</b>
	Ciotola PP 250 g	75	60	116	275
<b>Unità di distribuzione</b>	<b>tipo</b>	<b>larghezza, mm</b>	<b>altezza, mm</b>	<b>profondità, mm</b>	<b>peso, kg</b>
	Ciotola 250 g Vassoio da n.6 unità	360	65	239	1,73
<b>Pallettizzazione</b>	<b>formato</b>	<b>imballi per strato</b>	<b>strati per pallet</b>	<b>imballi per pallet</b>	
	Ciotola 250 g	10	15	150	

Emissione: <b>AQ</b>	Approvazione: <b>DV</b>	Pagina 2 di 2
----------------------	-------------------------	---------------